stretto

MONOMANDO LAVAPLATOS VERTICAL
Especificaciones Técnicas

Descripcion:
Cuerpo de latén cromado, conexidn por dos flexibles,
1/2" x M10 de 35 cm TECHNOFLEX

Funcionamiento:
Manilla rango de giro 902 para mezcla de temperaturas
de agua.

Tipo de cierre:
Cierre ceramico 35 mm.
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siete / Tecnologia que mezcla el agua con burbujas de aire.

* No altera el flujo de agua v le agrega una sensacion
agradable.

* Permite ahorrar agua sin afectar o alterar la experiencia
de uso.
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MONOMANDO LAVAPLATOS

VERTICAL
LINEA SIENNA

Cdéd. 20SN5603400

DIBUJO TECNICO
*Dimensiones Criticas sin escala

| 185

350

254

128

104

55

G1/2

Garantia de por vida:

Para mayor informacién sobre la garantia
de este producto y otras consultas
ingrese a www.stretto.cl




